
 

Diagramoje pateikiama Kompetencijos subkompetencijų vertinimų vidutinė reikšmė. 

2,48

2,43

2,9

2,31

2,51

2,27

2,27

2,49

0

1

2

3

4

5

Komandų formavimas

Komandų valdymas

Gebėjimas dirbti komandoje

Įgalinimas ir delegavimas

Gebėjimas motyvuoti, įkvėpti

Kitų veiklos stebėjimasir grįžtamojo
ryšio teikimas

Gebėjimas ir noras ugdyti žmones,
atskleisti jų potencialą

Pagalba ir parama

Vadovavimas žmonėms
2022 m., N =244



 

Diagramoje pateikiamas įvertintų atitinkamu lygiu pretendentų skaičius. 

Pastaba: subkompetencija „Gebėjimas dirbti komandoje“ pradėta vertinti nuo 2022-07-01, kai baigėsi vadybinių kompetencijų vertinimas 

nuotoliniu būdu.  

10

21

27

8

41

34

8

112

104

31

126

113

107

120

120

117

112

81

81

114

86

80

106

5

7

13

9

9

10

9

9

2

1

1

1

0 50 100 150 200 250

Komandų formavimas

Komandų valdymas

Gebėjimas dirbti komandoje

Įgalinimas ir delegavimas

Gebėjimas motyvuoti, įkvėpti

Kitų veiklos stebėjimasir grįžtamojo ryšio teikimas

Gebėjimas ir noras ugdyti žmones, atskleisti jų potencialą

Pagalba ir parama

Vadovavimas žmonėms 2022 m., N =244

1 2 3 4 5



 

1 balas (labai silpnas lygis) - pretendentas nepasižymi kompetencijai priskiriamomis nuostatomis, žiniomis ir gebėjimais; 

 

2 balai (silpnas lygis) – pretendentas iš dalies pasižymi kompetencijai priskiriamomis nuostatomis, žiniomis ir gebėjimais; turi minimalų supratimą 

apie pagrindinius principus, procedūras, reikalingus veiksmingai veiklai; 

 

3 balai (pakankamas lygis) – pretendentas pakankamai pasižymi kompetencijai priskiriamomis nuostatomis, žiniomis ir gebėjimais, supranta ir 

naudoja pagrindinius principus, procedūras, reikalingus veiksmingai veiklai; 

 

4 balai (aukštas lygis) – pretendentas atitinka kompetencijai priskiriamas nuostatas, žinias ir gebėjimus, gerai išmano ir naudoja principus, 

procedūras, reikalingus veiksmingai veiklai; 

 

5 balai (labai aukštas lygis) – pretendentas visiškai atitinka kompetencijai priskiriamas nuostatas, žinias ir gebėjimus, labai gerai išmano principus, 

procedūras, reikalingus veiksmingai veiklai, ir sėkmingai juos naudoja. Demonstruoja nuodugnų supratimą, paremtą įžvalgomis plačiame kontekste 


